Darbų pakeitimai, jų kiekiai ir apimtys nustatyti šio Susitarimo prieduose Nr. 

3-8. 

3. Šalys, atsižvelgdamos į papildomų darbų, bei atsisakomų / keičiamų darbų vertę, 

susitaria pakeisti Pagrindinės sutarties 11.2 p. nustatytą Sutarties kainą, ją 

padidinant šio Susitarimo 1 punkte ir 2 p. nurodytų darbų verte – 122 115,96 Eur 

su PVM (vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai šimtas penkiolika eurų ir 96 cnt). 

Šalys susitaria, kad, sudarius šį Susitarimą, Pagrindinės sutarties kaina yra                   

3 120 237,98 Eur. su PVM (trys milijonai šimtas dvidešimt tūkstančių du šimtai 

trisdešimt septyni eurai ir 97 cnt). 

4. Šalys susitaria ir patvirtina, kad dėl šio Susitarimo 1 p. bei 2 p. nustatytų papildomų 

darbų bei keičiamų darbų atlikimo Darbų atlikimo terminas, kuris nustatytas 

Pagrindinės sutarties 4 p., yra pratęsiamas iki 2021 rugpjūčio 16 d., o Pagrindinės